
§1.

w uchwale Nr 1923/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 stycznia 2025 r. w sprawie

ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych

przez Zarząd Województwa Opolskiego oraz w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1)

umwo^opolskie.pl.".

w załączniku do uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie:2)

„1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Biura Bezpieczeństwa Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego:

1) Anetę Skawińską,

2) Marka Florianowicza,

3) Bartosza Maziarza,

- do czynności określonych w ust. 2.".

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Opolskiego jest Zarząd Województwa Opolskiego, ul. Ostrówek 5, 45-088 Opole, adres e-mail:

Na podstawie art. 33,art. 44 ust. 2 oraz art. 34 ust. 1 pkt 3,4 i ust. 2 w związku z art. 32 ust. 4-6, art. 
37, art. 38, art. 40 ust. 2, art.41 ust. 3 i art. 46 ust. 1 pkt 1, art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 14 czerwca 
2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) oraz w związku z art. 15 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. poz.581 z późn.zm.), art. 268a ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie zmiany uchwały Nr 1923/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 stycznia 
2025 r. w sprawie ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 
działań następczych przez Zarząd Województwa Opolskiego oraz w sprawie upoważnienia 
pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

w wh

w załączniku nr 3 do procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych przez Zarząd Województwa Opolskiego oraz w sprawie upoważnienia

Uchwała Nr. J?łfc?.../2026 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia

opolskie.pl


. r

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca..

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.


